

Pachet articole birou

I.D.: 42809942

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.107,09 RON - 1.107,09 RON

Descriere: 1.HARTIE A4 TOP -15,00x25=375lei+tva 2.DOSAR A4 PP,50/SE- 0,55x200=110lei +tva 3.MAPE PROTECTIE - 7,56 x2 =15,12lei +tva 4.PIX STICK PELIKAN - 0,85 x20 =17lei +tva 5.MARKER PERMANENT COLLI -2,86x15= 42,9lei +tva 6.CARIOCI 6/SEt- 2,75x 2= 5,5lei+tva 7.TUS ISOGRAPH NEGRU- 16,04 x2= 32,08lei +tva 8.MAPA CARTON CU ELASTIC -3,95X 20=79LEI +TVA 9.CAPSE 24/6 - 0,98X10= 9,8LEI +TVA 10.FISA MAGAZIE - 0,25X 50= 12,5lei +tva 11.CARNET BON TRANSFER/RESTITUIRE - 3,10x 3 =9,3lei+tva 12.PLIC C4 SILICONIC - 0,25 x30 =7,5 lei +tva 13.AGRAFE 33Mm- 1,35x 1 =1,35lei +tva 14.CORECTOR PIX BLANCO PELIKAN- 4,75x 10 =47,5lei +tva 15.LIPICI SOLID 8 G - 1,39x 3 =4,17lei+tva 16.GHEM SFOARA- 3,25 x1= 3,25lei +tva 17.CARTUS COMPATIBIL HP Q2612- 52,30 x3 =156,9lei +tva 18.Radiera Mini Technic 300 Maped- 0,95x 10= 9,5lei +tva 19.CARTUS COMPATIBIL SAMSUNG XPRESS M2070- 108,15 x1 =108,15lei +tva 20.Varf toc Isograph Rotring,0.5- 51,22x1 =51,22lei +tva 21.CREION MECANIC ROTRING 0,7- 9,35x 1= 9,35lei +tva
